Sed meo poto. **E**t m-
Sic si fundi e' tunc legē s' dixi ut
optimum marum: cēt et alicet
fundū deti' fāciū nō cē p dñm psta
bꝝ. ampli' co p̄tābē mēdā s' p̄tō
p̄tē qua scriptū cēt ut optimum in
atūm: sit libīm et s̄iḡt eo: nō si
postic: p̄tē adiacta nō cē libūm
p̄stare deti' tñ iñfñorū p̄tē sati'
libatū me puto q: ad una atti
net ne quid aliud p̄stare deteā
q: uis fundi p̄dñm deti' fāciū nō
Aestis aplice tum in **P**lau: ec.
nō q: muliebris et sc̄ici etiā st̄
gica aut citarietū fit xine. **V**p.
Sp̄tōnū gñit app̄lō quo noīc
tām hñ qñm alii qui nā sp̄tōnē
sunt. **I**f dñc̄t salarē s' et si q: a
liud gen. sp̄tōnū est cōtinet.

De ipsa penitentia. duo dic: quod est omni usq; ultro p; fuit: p; rato est ratione et p; l. s. et
autem. auct. s. i. sajntes quam quoniam. tequantur an statum oculis impeditur rebet
rebus sapientia usq; illuc. s. inter ipse. rebus. immutat. i. efficaciter. postea. autem dicit enim
toto. obligo. i. postea illo: placido posuit. ut potest nam unius est abutum. ac sensus
missus. duo ergo natura sunt. L. o. b. segit ipse et sensus abutum ille sensus collig-
atur. ut hic ipse te appellat. i. latro. s. i. sensus ac labor qui expedit colligatur
p; p; reteca. resumpta ut. s. cel. n. l. uniu. et e. non missa ager. g. q. si duplex
est sensus labor ille summet te quo sentit p; missio. q. est cumque locut
sit. at. d. s. ce faci. nichil. q. i. L. in aliq; quis dromibus. s. i. restituimus statim.
S. a. o. s. d. am. sensum illo: cui quis est tunis sic impossibil. q. ato sensu
statim est. ut. s. ce odi. mis. i. quis. p. rato. q. h. no suffic ut statim suplet.
postea. s. i. s. qui p. r. i. p. g. In. L. alioz. qui p. r. mis. i. r. nam p. r. et q. i. sol
p. r. o. ere alieno no p. r. o. q. mode. sonue s. i. salua dignitate q. s. o. e. q. u. o. e. p. r. s.
cogendus ad amissionem t. statum intas. de uegg. i. si domino ree noz.
Si r. i. m. s. expositus. dignitate. i. q. mode. nam si miles est relinqua fuit
ei arma r. isolan libri. magis p. r. p. a. m. item utrobup s. i. dicit am. i. o. t.
s. i. am. q. mod. erit sile libidin les. s. ce lumen. i. q. si amor. e. restituimus ubi

Tuus reficeris exemplum q[uo]d duo instituerunt separati
merita h[ab]erentur. ut s. xel. iii. L. re quinque. i. R. iii. e.
Linc. i. msi. viii.

Templum quod est in iudea... et p[ro]p[ri]etatem sacerdotum
in eorum exemplum q[uo]d duo instituerunt sacerdoti-
mento iudeis ut s. xel. iii. L. re quinque i. R. 11. c.
mag. msi. v. b.

uloc terribas et q; cū interdiū
tri conuictos accipi o; uoluti

Iuloc detrahas et qd: cū interdū
tiū coniunctos accipi or: ueluti
luc: taci: pultr: meur: ex predi
mida h̄t̄es sunt. r: i: pultr:
incu: lucius ticus expedim
dua h̄t̄es sunt sc̄ipm: ex pte
dimidia h̄t̄es esto ut ticus et:
meur: uelunt in ptem dimidi
am et re et uerbis coniuncti uite
antur luc: taci: ex pte dimidia
a h̄t̄es esto sey et pte dimidia q
licui ticus h̄t̄em institutus h̄t̄es
esto sc̄ipm: ex pte dimidia h̄t̄
esto uir: art dubitari posse an
tes semissē sū sic an taci: me
uide semissē cū graio sc̄io isti
tutus est si eo q: sc̄ipm: q: ex
pte dimidia sc̄ipm: est usum
ib: cū in eis semissē. dux co
acto et coniuncti h̄t̄es sc̄ipm:
D ap: q: h̄t̄e uir: v: p: cū
quolit actōm sc̄ipm: cū q: pte
libro memorialiū D: uir: pte
mansur: sc̄ipm: pte ap: an
tuq: cū h̄t̄a que cū uxor n
cū cū aliquo tū inueniat q: nū
ū noīe amicū paulo honesto
re cōcubinā ap: lān: v: lān:

Pec codicilli. **D**em.
Nlm quen̄hi liberis cē ducē nō
possim: h̄t̄ nācē cē dicam: libet ba
Ssi i: ate stupratus fūo **E**st: libe
rūto mū: a tico constitutus fū
otān dare spōndes nō sol: dubi
taxi qn: si nich: a tico fūo cōstatu
tus totū deicas q: ticus debiūt.
Elata h̄t̄itas intelligi. **D**er.
q: qs: eleumto: st̄a possit. **G**li:
Rois applōe tā sc̄iam q: mādin
am non dubitat. **E**ren.
M̄ligedus est mortis rēfēsu
lisse q: uiuto relictus est. **E**ri.
Illi pass: nō a mūro urbis s: a
continentalib: edificiis nū: anch
Rorūm applōe et il: **H**ip: st:
le contine qui sol: est. **D**er.
P̄iore am: pte possidit q: s
intelligit: q: fiduob: nū: sib: p:
sc̄it sūmoto alueſur: eius u
pautorib: dieb: au illis posse
Quintū ai uis sig: **S**ecū: dit
mficatiōm ptes cē sū mūr: sūc
matia sit. Itē uia cē sū semita
Mūsu uis sit. **E**st: sū itē est.
quēter uti hoc cassi: art singlā
rū applōe cū pli cuiusd gius sig:

Pre cocubina aplani. **S.** i.
Factus in libro de viue papi
Pano scribit pellicem hanc vulgo
appellari que cum eo cui utoris sit
corporis misericordia quosdam cum que
utoris loco sibi misericordia in co
mo sit quam ex occant. **V. p.**
Alliu appellat eam maledictionem tota huius
reditate continet dicens est. **V. e.**
Qui et secundus appellat eam annuquam q; et
annam utoris l' mariti xiiii d
Obvi in continentia. **T. c.** cendit
urbis nati sicut nomine nati in
Non est sibi liber. **T. c.** diligatur
cum l' viue filio una uerba filia est
h' ei emicatio sit libere sepius plaus
mio pfectus sicut et pugnare

Unus ex iis qui vocantur
mo sit quāz uocant. **V**er. p.
Ihesu appellatōe mīdi q̄ totā h̄z
ditatē cōtin dicend' est. **V**en
Sed et secundus appellatōe anū q̄ et
auam ueris l' mariti xim d
Probi in continentia. **I**de. cend' e
b̄ urbis nati sūt iōne nati in
Non est sūi lūr. **I**de. diligūc
cui l' uir fili' una ue filia est
h̄ el emicatio sūt libet sep plāli
mio p̄fertur sicut et pugnare